[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1027/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgente poda de árvores na Rua Martin Afonso de Souza entre as Ruas Padre Vieira e Padre Anchieta, no Bairro Santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de poda de árvores na Rua Martin Afonso de Souza entre as Ruas Padre Vieira e Padre Anchieta, no Bairro Santa Terezinha.

Justificativa:

Esse trecho compreende desde o Rotary Club até a Escola Coronel Luís Alves. As árvores não são podadas há anos, o que torna a via extremamente escura. Com as aulas em período noturno, faz-se necessária a poda com urgência para maior segurança de todos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de março de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

image1.png
PROTOCOLO 1945/2014 - 13/03/2014 14:34

image2.jpeg

image10.jpeg